Metus, a Regno noltro Abfente, rei non noftro Nomine, aut

non in Rem noftram geftx, non Numcratx Pecunix, (imulati

Contradtijs non lic fadti aut celebrati, Doli Mali, ac omnibus a-

liis & (ingulis Exceptionibus &: Defenlionibus tam Juris quam Fa-

dii, quibus effedtus Prxientium po(iet quomodolibet impediri.

In cujus Rei Teftimonium hiis Manu noftra iignatis Sigillutn

noftrum duximus apponendum.

Datum Bayona die Decima Septima Menfis Martii , Anno
Domini Milielimo Q.uingenceliiriO Viceumo quinco , & Regni

noltri Duodecimo. „Francoys.
Fer Regem.

R06ERTET.
Cof/h
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CommiJJio pro Tradendis (jr Recipiendis Literis Cinfirmato-

riis Pacis (^ Amicitix ac Obligationnm.

pRandfcus , Dei gratia , Fratmrum Rex , univerfis
, prxfentes Li-

*^ teras infpedluris, Salutem.

NoTUM FACiMUs quod NoSj
Ad pienum confidentes de Induftria, Probitate, ac Fidelitate,

Diledlorum noflrorum, Johannis Brinon Militis Domini de Vil-

lanes & de Antolio, Confiliarii 8c Primi Prasfrdis Parlamenti no-
ftri Rothomagenfis, ac yohannis yoaquin de Paffano Domini de
Vaulx Confiliarii ac Magiftri Hofpitii CariffimvE ac Diledlitfimse

Dominse Matris nofira.,

Eos, & unumquemque eorum in folidum, tam conjunftim,
quam divifira, Creavimus Conftituimus & Ordinavimu^, Crea-
mus Conftituimufque & Ordinamus veros & indubicatos Oratores

Ambaffiatores & Procuratores noftros tam generales quam fpecia-

les,

Dantes eifdem & unicuique eorum, tam conjunftim, quam
divifim

,
plenam Poteftatem ac Facultatem necnon Mandatum ge-

nerale & fpeciale Comparendi pro & Nomine noftro coram 11-

luftriffimo ac PotentilTimo Principe Henrico , Dei gratia , Angltte

Rege, Cariffimo ac ,DiIed:iffimo Confanguineo ac Fracre no-

ftro,

Et illi Dandi Tradendiac Liberandi Ratificationem,quam,poft
Liberationem noftram conficere & tradere debebamus , juxta Te-
noreni Traftatiis conclufi inter Vos, Oratores, jamdiitas Cariffi-

rnae ac Diledtiffimas Dominse Matris noftra: Regentis in Francia
.,

Sc Oratores jamdiai Cariffimi ac Dilediffimi Fratris & Confan-
guinei noftri, & Dati apud More Tricefima die Augufti, AnnoDo-
mini Millelimo Quingentefimo Vicelimo quinto

,

Et de jamdidta Traditione & Liberatione Recipisndi Literas

necefTarias & opportunas pro Quittatione Promiifionis jamdidtx
Cariffimae ac Dilefl-iffimx Dominx Matris 7io/ira!

,

Necnon Petendi & Requirendi ac Recipiendi a jamdidto Ca^

»ii necnon Comitiffk Cenomania ae Gyenni Dilefliffimce ac Caris- Ann. 0«
finix Dominae & Matris noftrae ad hoc Poteftatem fufficientem 152^,
habentes ex una, & Oratores Illuftrinimi ac Potentiffimi Princi- He».?=